


granica opracowania dla II etapu - profil kanalizacji deszczowej 

Szaczawno-Zdrój profil zarurowania skala: 1:500/1000

ProJ.M. Jacek Magiera 

Podpis Data

Nr rys.:

Temat:

Imiê i Nazwisko Nr uprawnieñ Nr archiw.:

Ul. STAROMIEJSKA 8/2u, 58-560 JELENIA GORA, tel.: 508396919, e-mail: projm@interia.pl

Zleceniodawca:

Tytu³ rysunku:
PZT-2

sprawdzi³:

g³. projektant: 05.2019 Stadium: PZT

Czêœæ:

Skala:

opracowa³: in¿. Jacek Magiera

PROFIL ZARUROWANIA 

1:500/1000

mgr in¿. Rodryk ŒWIERCZOK 595/01/DUW

UZDROWISKOWA GMINA SZCZAWNO - ZDRÓJ  ul. KOŒCIUSZKI 17, 58-310 SZCZAWNO-ZDRÓJ

ewid. 022103_1
nr 72/2, obr. 0001 (Szczawno Zdrój 1), dzia³ki nr 61/2, 59, obr. 0002 (Szczawno Zdrój 2), jed. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieœcie Szczawno-Zdrój,dzia³ka 
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1. Ściana czołowa wykonana z betonu

hydrotechnicznego BH20 wraz z

okładziną kamienną.

2. Rura przepustu PE O500 mm o

dlugości 25,0 mb.

3. Ubezpieczenie skarpy i dna

betonowymi płytami ażurowymi
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Podpis Data

Nr rys.:

Temat:

Imiê i Nazwisko Nr uprawnieñ Nr archiw.:

Ul. STAROMIEJSKA 8/2u, 58-560 JELENIA GORA, tel.: 508396919, e-mail: projm@interia.pl

Zleceniodawca:

Tytu³ rysunku:

sprawdzi³:

g³. projektant: 05.2019 Stadium: PZT

Czêœæ:

Skala:

opracowa³: in¿. Jacek Magiera
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PRZEKRÓJ PRZEZ WLOT I WYLOT PZT-3

mgr in¿. Rodryk ŒWIERCZOK 595/01/DUW

UZDROWISKOWA GMINA SZCZAWNO - ZDRÓJ  ul. KOŒCIUSZKI 17, 58-310 SZCZAWNO-ZDRÓJ

ewid. 022103_1
nr 72/2, obr. 0001 (Szczawno Zdrój 1), dzia³ki nr 61/2, 59, obr. 0002 (Szczawno Zdrój 2), jed. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieœcie Szczawno-Zdrój,dzia³ka 
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podsypka cem.-piask. gr. 5 cm
krawê¿nik betonowy 15x30 cm

po³¹czenie chodnika z drog¹ manewrow¹ 
skala 1:25
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po³¹czenie chodnika z drog¹ manewrow¹ 
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Ø800

 obracaniem siê

 zabezpieczeniem przed
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 wype³nieniem betonowym

w³az klasy D400 z

STUDNIA Sd27
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ProJ.M. Jacek Magiera 

Podpis Data

Nr rys.:

Temat:

Imiê i Nazwisko Nr uprawnieñ Nr archiw.:

Ul. STAROMIEJSKA 8/2u, 58-560 JELENIA GORA, tel.: 508396919, e-mail: projm@interia.pl

Zleceniodawca:

Tytu³ rysunku:

sprawdzi³:

g³. projektant: 05.2019 662/01/DUW Stadium: PZT

Czêœæ:

Skala:

opracowa³: in¿. Jacek Magiera

1:50

PRZEKROJE KONSTRUKCYJNE P-1

SZCZEGÓ£ Z WPUSTEM KANALIZACJI DESZCZOWEJ WYNIESIENIE NA RYS NR P-3

SZCZEGÓ£ KONSTRUKCJI CHODNIKA I ZIELONEGO PASA ROZDZIA£U WYNIESIENIE NA RYS NR P-2

mgr in¿. Tomasz MAGIERA

UZDROWISKOWA GMINA SZCZAWNO - ZDRÓJ  ul. KOŒCIUSZKI 17, 58-310 SZCZAWNO-ZDRÓJ

ewid. 022103_1
nr 72/2, obr. 0001 (Szczawno Zdrój 1), dzia³ki nr 61/2, 59, obr. 0002 (Szczawno Zdrój 2), jed. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieœcie Szczawno-Zdrój,dzia³ka 
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ProJ.M. Jacek Magiera 

Podpis Data

Nr rys.:

Temat:

Imiê i Nazwisko Nr uprawnieñ Nr archiw.:

Ul. STAROMIEJSKA 8/2u, 58-560 JELENIA GORA, tel.: 508396919, e-mail: projm@interia.pl

Zleceniodawca:

Tytu³ rysunku:

sprawdzi³:

g³. projektant: 05.2019 662/01/DUW Stadium: PZT

Czêœæ:

Skala:

opracowa³: in¿. Jacek Magiera

1:20

P-2SZCZEGÓ£ KONSTRUKCJI CHODNIKA I ZIELONEGO PASA ROZDZIA£U WYNIESIENIE

mgr in¿. Tomasz MAGIERA

UZDROWISKOWA GMINA SZCZAWNO - ZDRÓJ  ul. KOŒCIUSZKI 17, 58-310 SZCZAWNO-ZDRÓJ

ewid. 022103_1
nr 72/2, obr. 0001 (Szczawno Zdrój 1), dzia³ki nr 61/2, 59, obr. 0002 (Szczawno Zdrój 2), jed. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieœcie Szczawno-Zdrój,dzia³ka 
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Podpis Data

Nr rys.:

Temat:

Imiê i Nazwisko Nr uprawnieñ Nr archiw.:

Ul. STAROMIEJSKA 8/2u, 58-560 JELENIA GORA, tel.: 508396919, e-mail: projm@interia.pl

Zleceniodawca:

Tytu³ rysunku:

sprawdzi³:

g³. projektant: 05.2019 662/01/DUW Stadium: PZT

Czêœæ:

Skala:

opracowa³: in¿. Jacek Magiera

1:20

P-3

mgr in¿. Tomasz MAGIERA

UZDROWISKOWA GMINA SZCZAWNO - ZDRÓJ  ul. KOŒCIUSZKI 17, 58-310 SZCZAWNO-ZDRÓJ

ewid. 022103_1
nr 72/2, obr. 0001 (Szczawno Zdrój 1), dzia³ki nr 61/2, 59, obr. 0002 (Szczawno Zdrój 2), jed. 
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WYNIESIENIE-studnia Sd27
SZCZEGÓ£ Z WPUSTEM KANALIZACJI DESZCZOWEJ 
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SKRAJNIA

 MY1 LED 3, barwa bia³a

 LED PODWIESZANA schreder

OPRAWA ENERGOOSZCZÊDNA

 liniowego o100
 deszczówkê z odwodnienia

 odprowadzaj¹ca
 termicznie

rura PVC izolowana

zagêszczone mechaniczne
kruszywo ³amane 0/31.5 
podsypka piaskowa 5cm
rozproszonym
zbrojona zbrojeniem 
W8, gruboœci 8 cm 
nawierzchnia betonowa B20 

mm i szerokoœci 0,35 m, zabezpieczone antykorozyjnie poprzez cynkowanie  

Stalowe lico wieñca spawane do konstrukcji, wykonane z blachy o gruboœci 5 

rodzaj stali:S235JR

gruboœæpow³oki cynkowej zgodnie zPN-EN ISO 1461

k¹t œciêcia wylotu w stosunku do osi przepustu [ o]:90,00

k¹t œciêcia wlotu w stosunku do osi przepustu [ o]:90,00

d³ugoœægór¹ [m] Lg = 19,34

wylot - œciêcie do skarpy 1:2,2

wlot - œciêcie do skarpy 1:2,2

wylot - œciêcie pionowe [m] x=1,78

wlot - œciêcie pionowe [m] x=1,32

d³ugoœædo³em [m] Ld =27,85

gruboœæblachy [mm] t = 4,00

œwiat³o pionowe [m] H =3,49

œwiat³o poziome [m] B =3,86

konstrukcja z blachy falistej o parametrach:

 skrajni

 mieszcz¹cego siê w

 krawêdzi ci¹gu

oznakowanie poziome

ci¹gu siê w skrajni

poziome krawêdzi 

oznakowanie 

 Lmin=0,98, wg. Przekrój poprzeczny MP VT5

ZASYPKA ZAGÊSZCZONA WARSTWAMI O gr. max. 30 cm do wskaŸnika zagêszczenia

 betonu za pomoca szczotek 

 uszorstniæ przez miote³kowanie

Nawierzchniê betonow¹ naleŸy

2
9
6

2
5
0

250

326

3825038

ProJ.M. Jacek Magiera 

Podpis Data

Nr rys.:

Temat:

Imiê i Nazwisko Nr uprawnieñ Nr archiw.:

Ul. STAROMIEJSKA 8/2u, 58-560 JELENIA GORA, tel.: 508396919, e-mail: projm@interia.pl

Zleceniodawca:

Tytu³ rysunku:

sprawdzi³:

g³. projektant: 05.2019 662/01/DUW Stadium: PZT

Czêœæ:

Skala:

opracowa³: in¿. Jacek Magiera

1:25

V-1SZCZEGÓ£ KONSTRUKCJI CHODNIKA I ZIELONEGO PASA ROZDZIA£U WYNIESIENIE

mgr in¿. Tomasz MAGIERA

UZDROWISKOWA GMINA SZCZAWNO - ZDRÓJ  ul. KOŒCIUSZKI 17, 58-310 SZCZAWNO-ZDRÓJ

ewid. 022103_1
nr 72/2, obr. 0001 (Szczawno Zdrój 1), dzia³ki nr 61/2, 59, obr. 0002 (Szczawno Zdrój 2), jed. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieœcie Szczawno-Zdrój,dzia³ka 
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POZIOM TERENU ISTNIEJ¥CEGO POZIOM TERENU ISTNIEJ¥CEGO 

LIN
IA 

IS
TNI

EJ
¥CEGO 

TE
RENU

POZIOM TERENU ISTNIEJ¥CEGO 

LINIA ISTNIEJ¥CEGO TERENU

³awa betonowa z oporem C 12/15 
 2,5 MPa gr. 4cm

stabilizacjapiasu cementem o wytrz.
obrze¿e betonowe 8x30x100

2
1
2

+ 426,00

+ 426,19
+ 426,05

wieniec zabezpieczaj¹cy krawêdŸ przejœcia

szczelinowe Multiline V 100
odwodnienie liniowe 

beton klasy C 12/15

1931

5
0

400

DO ROZBIÓRKI 
OK£ADZINA Z BETONOWYCH P£YT A¯UROWYCH 
ISTNIEJ¥CE DNO ROWU - ISTNIEJ¥CA 

+ 421,401

+ 426,00

 poprzeczny MP VT5
 Lmin=0,98, wg. Przekrój

 do wskaŸnika zagêszczenia
 WARSTWAMI O gr. max. 30 cm

ZASYPKA ZAGÊSZCZONA

grunt G1 Id=1,0
piasek ¿wirowy gr. 10 cm 

kruszywo ³amane 0/31.5 gr. 10cm 
 wytrz. 2,5 MPa gr. 4cm

stabilizacja piasku cementem o
kostka betonowa gr. 8cm

wieniec zabezpieczaj¹cy krawêdŸ przejœcia

odwodnienia liniowego o100

odprowadzaj¹ca deszczówkê z 

rura PVC izolowana termicznie 

grunt G1 Id=1,0

piasek ¿wirowy gr. 10 cm 

kruszywo ³amane 0/31.5 gr. 10cm 

 wytrz. 2,5 MPa gr. 4cm

stabilizacja piasku cementem o

kostka betonowa gr. 8cm

ISTNIEJ¥CY PRZEPUST Ø1000mm

2785
2275

510

PODWIESZANA schreder LED 
OPRAWA ENERGOOSZCZÊDNA LED PODWIESZANA schreder LED 

OPRAWA ENERGOOSZCZÊDNA LED 

PODWIESZANA schreder LED 
OPRAWA ENERGOOSZCZÊDNA LED 

2
°

2
9
6

1
4
7

8
2

2
9
6

 -koniec 1,8m
 - d³. 3,5m wysokoœæ od, 0,8m

 bloczki o wymiarach 40x20x24cm
 zbrojona siatkami poliestrowymi,

 betonowych ViaBlock typ 2
œciana oporowa z bloczków

zagêszczone mechaniczne

kruszywo ³amane 0/31.5 

podsypka piaskowa 5cm

zbrojeniem rozproszonym

gruboœci 8 cm zbrojona 

nawierzchnia betonowa B20 W8, 

1
6
3

1
0
0

antykorozyjnie poprzez cynkowanie  

o gruboœci 5 mm i szerokoœci 0,35 m, zabezpieczone 

Stalowe lico wieñca spawane do konstrukcji, wykonane z blachy 

rodzaj stali:S235JR

gruboœæpow³oki cynkowej zgodnie zPN-EN ISO 1461

k¹t œciêcia wylotu w stosunku do osi przepustu [ o]:90,00

k¹t œciêcia wlotu w stosunku do osi przepustu [ o]:90,00

d³ugoœægór¹ [m] Lg = 19,34

wylot - œciêcie do skarpy 1:2,2

wlot - œciêcie do skarpy 1:2,2

wylot - œciêcie pionowe [m] x=1,78

wlot - œciêcie pionowe [m] x=1,32

d³ugoœædo³em [m] Ld =27,85

gruboœæblachy [mm] t = 4,00

œwiat³o pionowe [m] H =3,49

œwiat³o poziome [m] B =3,86

konstrukcja z blachy falistej o parametrach:

za pomoca szczotek 
uszorstniæ przez miote³kowanie betonu 
Nawierzchniê betonow¹ naleŸy 

2
7
°

ProJ.M. Jacek Magiera 

Podpis Data

Nr rys.:

Temat:

Imiê i Nazwisko Nr uprawnieñ Nr archiw.:

Ul. STAROMIEJSKA 8/2u, 58-560 JELENIA GORA, tel.: 508396919, e-mail: projm@interia.pl

Zleceniodawca:

Tytu³ rysunku:

sprawdzi³:

g³. projektant: 05.2019 662/01/DUW Stadium: PZT

Czêœæ:

Skala:

opracowa³: in¿. Jacek Magiera

V-2

mgr in¿. Tomasz MAGIERA

PRZEKRÓJ POD£U¯NY PRZEZ PRZEJŒCIE POD NASYPEM KOLEJOWYM 
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ewid. 022103_1
nr 72/2, obr. 0001 (Szczawno Zdrój 1), dzia³ki nr 61/2, 59, obr. 0002 (Szczawno Zdrój 2), jed. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieœcie Szczawno-Zdrój,dzia³ka 
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 VT5
 Lmin=0,98, wg. Przekrój poprzeczny MP
 max. 30 cm do wskaŸnika zagêszczenia
ZASYPKA ZAGÊSZCZONA WARSTWAMI O gr.

 VT5
 Lmin=0,98, wg. Przekrój poprzeczny MP
 max. 30 cm do wskaŸnika zagêszczenia
ZASYPKA ZAGÊSZCZONA WARSTWAMI O gr.

o perforacji 220° otworami od góry
Rura drenarska dwuœcienna SN8 Ømin 160mm 
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VT5
Lmin=0,98, wg. Przekrój poprzeczny MP 
max. 30 cm do wskaŸnika zagêszczenia 
ZASYPKA ZAGÊSZCZONA WARSTWAMI O gr. 

 VT5
 Lmin=0,98, wg. Przekrój poprzeczny MP
 max. 30 cm do wskaŸnika zagêszczenia
ZASYPKA ZAGÊSZCZONA WARSTWAMI O gr.

o perforacji 220° otworami od góry
Rura drenarska dwuœcienna SN8 Ømin 160mm 

Ø1000mm
PROJEKTOWANY PRZEPUST 

+ 421,401

 MY1 LED barwa 
 LED PODWIESZANA schreder

OPRAWA ENERGOOSZCZÊDNA

 PIESZYCH I ROWERZYSTÓW ODBYWA SIÊ NA CA£EJ POWIERZCHNI
DOPUSZCZA SIÊ TYLKO RUCH PIESZYCH I ROWERÓW - RUCH

wieniec zabezpieczaj¹cy krawêdŸ przejœcia

G
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U

 MultiPlate VT7

wieniec zabezpieczaj¹cy krawêdŸ przejœcia

+ 426,19+ 426,00

+ 420,337

+ 426,05

+ 421.02

+ 421.7

 MY1 LED barwa 
 PODWIESZANA schreder

 ENERGOOSZCZÊDNA LED
OPRAWA

Multiline V 100
szczelinowe 
odwodnienie 

NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BETONOWEJ

NAWIERZCHNIA BETONOWA BETON B20 W8

 od, pocz¹tek 0,8m -koniec 1,8m
 wymiarach 40x20x24cm - d³. 3,5m wysokoœæ

 typ 2 zbrojona siatkami poliestrowymi, bloczki o
œciana oporowa z bloczków betonowych ViaBlock

 skrajni
 ci¹gu mieszcz¹cego siê w

oznakowanie poziome krawêdzi

 skrajni
 mieszcz¹cego siê w

 krawêdzi ci¹gu
oznakowanie poziome

 LED barwa 
 schreder MY1

 LED PODWIESZANA
 ENERGOOSZCZÊDNA

OPRAWA

antykorozyjnie poprzez cynkowanie  

o gruboœci 5 mm i szerokoœci 0,35 m, zabezpieczone 

Stalowe lico wieñca spawane do konstrukcji, wykonane z blachy 

rodzaj stali:S235JR

gruboœæpow³oki cynkowej zgodnie zPN-EN ISO 1461

k¹t œciêcia wylotu w stosunku do osi przepustu [ o]:90,00

k¹t œciêcia wlotu w stosunku do osi przepustu [ o]:90,00

d³ugoœægór¹ [m] Lg = 19,34

wylot - œciêcie do skarpy 1:2,2

wlot - œciêcie do skarpy 1:2,2

wylot - œciêcie pionowe [m] x=1,78

wlot - œciêcie pionowe [m] x=1,32

d³ugoœædo³em [m] Ld =27,85

gruboœæblachy [mm] t = 4,00

œwiat³o pionowe [m] H =3,49

œwiat³o poziome [m] B =3,86

konstrukcja z blachy falistej o parametrach:

BETONU ZA POMOCA SZCZOTEK 

USZORSTNIÆ PRZEZ MIOTE£KOWANIE 

NAWIERZCHNIÊ BETONOW¥ NALE•Y 

400

3
5

400

3
5

2
5
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69°

69°
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5
0

200

13
1°

10
6°

206°

22
6°

24
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3

19
6

7
7
0

1
6
3

3
3
4

D£UGOŒÆ W RZUCIE DO£EM 3043

D£UGOŒÆ W RZUCIE DO£EM 2817

D£UGOŒÆ W RZUCIE GÓR¥ 1927

ProJ.M. Jacek Magiera 
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Temat:
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NASYP KOLEJOWY NASYP KOLEJOWY

POZIOM PROJ. NAWIERZCHNI

POZIOM TERENU ISTNIEJ¥CEGO 

POZIOM TERENU ISTNIEJ¥CEGO 

 20cm OD ŒCIANKI KONSTRUKCJI 
 ZAGÊSZCZENIA Lmin=0,95 W ODLEG£OŒCI

ZASYPKA ZAGÊSZCZONA DO WSKA•NIKA

Geow³óknina o CBR min 5kN
Geomembrana spawana PP lub HDPE o gr. 1.0mm

Geow³óknina o CBR min 5kN

min. 5% min. 5%

 Lmin=0,98
 max. 30 cm do wskaŸnika zagêszczenia
ZASYPKA ZAGÊSZCZONA WARSTWAMI O gr.

SZCZEGÓ£ F SZCZEGÓ£ F

2
4
6

178

+ 426,05

MP VT7

Przekrój poprzeczny 

4
0
6

4
0
6

skrajnia

skrajnia

 mieszcz¹cego siê w skrajni
oznakowanie poziome krawêdzi ci¹gu

mieszcz¹cego siê w skrajni
oznakowanie poziome krawêdzi ci¹gu 

(górne 7 cm zasypka piaskowa)
 WSKA•NIKA ZAGÊSZCZENIA Lmin=0,98

FUNDAMENT KRUSZYWOWY ZAGÊSZCZONY DO

mm i szerokoœci 0,35 m, zabezpieczone antykorozyjnie poprzez cynkowanie  
Stalowe lico wieñca spawane do konstrukcji, wykonane z blachy o gruboœci 5 
rodzaj stali:S235JR
gruboœæpow³oki cynkowej zgodnie zPN-EN ISO 1461
k¹t œciêcia wylotu w stosunku do osi przepustu [ o]:90,00
k¹t œciêcia wlotu w stosunku do osi przepustu [ o]:90,00
d³ugoœægór¹ [m] Lg = 19,34
wylot - œciêcie do skarpy 1:2,2
wlot - œciêcie do skarpy 1:2,2
wylot - œciêcie pionowe [m] x=1,78
wlot - œciêcie pionowe [m] x=1,32
d³ugoœædo³em [m] Ld =27,85
gruboœæblachy [mm] t = 4,00
œwiat³o pionowe [m] H =3,49
œwiat³o poziome [m] B =3,86
konstrukcja z blachy falistej o parametrach:

 szczotek 
 przez miote³kowanie betonu za pomoca
Nawierzchniê betonow¹ naleŸy uszorstniæ

Geow³óknina o CBR min 5kN
Grys 8/16 z otoczaków 

Geow³óknina o CBR min 5kN
Geomembrana spawana o min gr. 1mm 

Geow³óknina o CBR min 5kN

o perforacji 220° otworami od góry
Rura drenarska dwuœcienna SN8 Ømin 160mm 

2
5

220°

Szczegó³ "F"

Skala 1:20

min. 5.0%

 szczotek 
 przez miote³kowanie betonu za pomoca
Nawierzchniê betonow¹ naleŸy uszorstniæ
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ProJ.M. Jacek Magiera 

Podpis Data

Nr rys.:

Temat:

Imiê i Nazwisko Nr uprawnieñ Nr archiw.:

Ul. STAROMIEJSKA 8/2u, 58-560 JELENIA GORA, tel.: 508396919, e-mail: projm@interia.pl

Zleceniodawca:

Tytu³ rysunku:

sprawdzi³:

g³. projektant: 05.2019 662/01/DUW Stadium: PZT

Czêœæ:

Skala:

opracowa³: in¿. Jacek Magiera

V-4

mgr in¿. Tomasz MAGIERA

1:100

UZDROWISKOWA GMINA SZCZAWNO - ZDRÓJ  ul. KOŒCIUSZKI 17, 58-310 SZCZAWNO-ZDRÓJ

ewid. 022103_1
nr 72/2, obr. 0001 (Szczawno Zdrój 1), dzia³ki nr 61/2, 59, obr. 0002 (Szczawno Zdrój 2), jed. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieœcie Szczawno-Zdrój,dzia³ka 

PRZEKRÓJ POPRZECZNY PRZEJŒCIA POD NASYPEM KOLEJOWYM 



SCHEMAT ZASILANIA OŒWIETLENIA PRZEJŒCIA - TUNEL

- Oprawa energooszczêdna Schreder typu MY1 LED3, IP67 prod. Schreder (b¹dŸ równowa¿ne). 

projektowany kabel NA2XY 2x25mm2

uk³adany w rurze ochronnej 

projektowany kabel 3xYKY 3x2,5mm2

uk³adany w rurze ochronnej stalowej po œcianie betonowej w proj. tunelu

projektowany kabel 3xYKY 3x2,5mm2

projektowany ogranicznik przepiêæ GXO 0,66kV/5,0 kA  

istniej¹ce przewody zasilaj¹ce nN linia typu AL

miejsce wpiêcia proj. kabla typu N2XY 2x25mm2

uk³adany w rurze ochronnej stalowej po œcianie betonowej w proj. tunelu

projektowany kabel NA2XY 2x25mm2

szafka

oœwietleniowa

"SO"

3xYKY 3x2,5mm2

(projektowany kabel uk³adany w ziemi w rurze ochronnej DVR)

NA2XY 2x25mm2+bednarka FeZn 25x3

(projektowany kabel uk³adany w ziemi w rurze ochronnej SRS

NA2XY 2x25mm2+bednarka FeZn 25x3

(projektowany kabel uk³adany w ziemi w rurze ochronnej DVR

montowane na s³upie

projektowane z³¹cze IZK w s³upie oœwietleniowym projektowane z³¹cze IZK w s³upie oœwietleniowym

- Projektowany s³up oœwietleniowy stalowy, ocynkowany, malowany, wysokoœæ zawieszenia oprawy 8m, typu Cayado prod. Schreder (b¹dŸ równowa¿ny).

z opraw¹ energooszczêdn¹ typu ALBANA, 500 mA, 48 LED, 54W prod.  

LEGENDA:

O1 O2 O3

PO1 PO2

ProJ.M. Jacek Magiera 

Podpis Data

Nr rys.:

Temat:

Imiê i Nazwisko Nr uprawnieñ Nr archiw.:

Ul. STAROMIEJSKA 8/2u, 58-560 JELENIA GORA, tel.: 508396919, e-mail: projm@interia.pl

Zleceniodawca:

Tytu³ rysunku:

sprawdzi³:

g³. projektant: 05.2019 Stadium: PZT

Czêœæ:

Skala:

opracowa³:

02E
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UZDROWISKOWA GMINA SZCZAWNO - ZDRÓJ  ul. KOŒCIUSZKI 17, 58-310 SZCZAWNO-ZDRÓJ

nr 61/2, 59, 72/2, obr. 0002 (Szczawno Zdrój 2), jed. ewid. 022103_1

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieœcie Szczawno-Zdrój, dzia³ki 

mgr in¿. Krzysztof Leszczyñski 198/DOŒ/15

SCHEMAT ZASILANIA OŒWIETLENIA PRZEJŒCIA - TUNEL



L1, L2, L3 230/400V 50Hz
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NUMER
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NA2XY 2x35
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L301

 

 

 

NA2XY 2x25mm2

PROJEKTOWANA SZAFKA OŒWIETLENIA - SO

SCHEMAT SZAFKI OŒWIETLENIA - SO

powierzchnia gruntu

 
 

 

 

GXO 0,66 kV/5,0 kA

montowany na s³upie
ogranicznik przepiêæ
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bednarka FeZn 25x4

4-

6

4-

7

OBWÓD NR 3

YKY 3x2,5

LAMPA TUNEL
OBWÓD NR 4

YKY 3x2,5

LAMPA TUNEL
OBWÓD NR 5

YKY 3x2,5

LAMPA TUNEL

zasilany lini¹ napowietrzn¹
istniej¹cy s³up nN - s³up oœwietleniowy - 
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Nr rys.:

Temat:
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Ul. STAROMIEJSKA 8/2u, 58-560 JELENIA GORA, tel.: 508396919, e-mail: projm@interia.pl

Zleceniodawca:
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nr 61/2, 59, 72/2, obr. 0002 (Szczawno Zdrój 2), jed. ewid. 022103_1

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 375 w zakresie budowy chodnika w mieœcie Szczawno-Zdrój, dzia³ki 

mgr in¿. Krzysztof Leszczyñski 198/DOŒ/15

SCHEMAT SZAFKI OŒWIETLENIOWEJ - SO



N

PRZYK£ADOWE

ROZMIESZCZENIE APARATÓW

Q1Q2

L

UWAGI:

2. Fundament typu F80,

1. Szafa typu OSi 80x80 z daszkiem

ELEWACJA SZAFKI SOU

PE

F3

F4

Q5÷Q7
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ELEWACJA SZAFKI SO
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